EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RREO 5º BIMESTRE/2023 DO EXECUTIVO

 Alceu Marcos Pretto, Prefeito Municipal do Município de Riozinho-
RS, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o art. 52
e 54 da Lei de Responsabilidade Fiscal, torna público, para o
conhecimento geral dos interessados, que se encontra publicado no
site oficial da Prefeitura Municipal e no Mural da Prefeitura Municipal
durante o período de 30 dias, o Relatório Resumido da Execução
orçamentária-RREO, referente ao 5º bimestre de 2023
(SET/OUT) do Poder Executivo.

Riozinho-RS, 13 de Novembro de 2023.

ALCEU MARCOS PRETTO

Prefeito Municipal

		2023-11-13T09:57:55-0300
	ALCEU MARCOS PRETTO:43694470034
	Eu sou o autor deste documento